domnyeBa
HatanbAa
AnekceeBHa

~OTYeT 0 pacxofoBaHNM BHEGKOIKETHbLIX CPeACTB

AAHBapb -Aekabpb 2023

HanmeHoBaHMe KO/INYeCcTBO cymma
CTpouTenbHble MaTepuansbl

pactsoputens 0,5 n 5 506
uemeHT 50kr 1 540
necok 50kr 3 270
wnatneska (20 kr) 4 2514
rpyHToBKa HOn 1 864
BaJINK 6 1020
Konnep 36 3254
amanb 115M® ronybas 3 Kr 2 1694
n3BecTb 15 Kr 4 1320
MAWHTYC NOTONOYHBIV 2 M 5 453
Kneid 300 r 1 237
KUCTb ANna nobenku 2 560
KUCTb A4N15 MOKpackKu 2 230
Knen pns nanTkm 5 Kr 1 179
repmMeTuk 6enblii 1 522
amanb KopuyHeBasa 10 kr 1 10100
rpyT amasnb cepas 2 Kr 5

NToro 24263

ONeKTpoToBapbI

Nlamna NIOMUHNCLEHTHasa 60 6445
CBeTUNbHUK Cf 8 3065
Namna HacTonbHas 2 860
craprep 50 500
Namnouka 95 BT 30 758
aBToMmar (cTtosioBas, WKUTOK 13T) 5 739
OVHpeinKa (WKToK 13T) 1 42
KPOHLITEWH A/yINUYHOTO CBETUNbHUKA 1 435
BblK/lOYaTeNb Kab 7 1 289
NMPOXeKTOpP CBETOLUOLHbII 3. 2969
Kabenb (M) 24 478
N30/1eHTA 1 130
po3eTka 3 728
nposof 6 234
namna 6aktepuyngHas 2 880

NToro 18552

CopgepxaHue 30aHns

OYNCTKA TEPPUTOPUIN OT CHera 12750
OYMCTKA YaCTMUYHaA KPOBIU 31500
BOJlOHarpeBsarte/b 3 5550
cupeHbe A/yHunTasa 3 3099
neTns (4Bepb B KAOWMHKY Tyanet 3 aT) 3 344
fepxaTenb A/TyaneTHoi 6ymaru 4 1753
3allenka gBepHas 4 6941



[LOBOAYUK [BEPHOI

6yp

KapTpuax g/lcmecutens
KpenneHue g/yHnTasa TyaneT 2 aTax
YronokK

pyudka byrenb Has 6enas xonn
orpaHuyunTenb ABEpH

pelwleTKa BeHTeNALUOHHas
Kpenex

KapHu3

MeANKaMeHTbI

[es cpeacteo CamapoBka 1n

[e3 cpeactBo Cangup AHucent 1n
A/mep, KabnHeTa( MynbTUOOKE, rybka BaTH guc)
apeHpa 6eH3onubl

OcHaueHmne Kab 6uonorun
(huUNbTP ceTyaTblii

KpaH LwapoBoi

CrOH CTa/nbHO

My®dTa cTanbHas

KOHTp ralika cTanbHas

TPOHMK

My®dTa YyryHHas

KOHTp raika 4yryHHas

NeH caHTexHuueckuin 50r
Tpyb6a kaHan

TPOMHMK KaHan

nepexof c 4yryHa Ha nnactuk

Y nnot maHxeTa

OVCK Ana TpyumMMmepa

pPeMOHT 6eH30TpUMMEpa

6EeH3NH ana TpummMepa
OTHeTyLWwunTeun
nepeocBUAeTeNbCTBOBAHUE OTHETYLINTENEN
noBepka Auan 3aL, cpeacTs
onnata paboTbl cBapLyuKa

3amMmeHa 6/710Ka NUTaHWsA, MOHTaX 3a3.TOKOM. Ha Ten.

3aKpenneHus wuTa Ha cnopT N/owWaKe, yaaneHus BbicT

MET yacTeli Ha CTaguoHe

PEMOHT U yCcTaHOBKa (YT BOPOT Ha CTafMOHE

MOHTaX BUAHO Kamepbl

nepeHoC Belwanok B rapaepobe, peMoHT PYT60bHbIX

BOpOT

onnaTa 0CNy>MBaHUs 3N1eKTPOYCTaHOBKU
CMecuTeNb B CTO/IOBYO

KpenneHue K CUAEHbIO 4N5 YHMUTa3a
KpaH nuccyapHblit

rogpa Ana nuccyapa
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8704
635
393
66
68
1200
159
99
840
403
1744
505
1920
456
800
2118
948
5199
781
53
76
539
260
81
51
3089
289
585
153
1280
1800
1904
5120
3835
500
13000
3200

3000
6000
3000

2500
6000
3549
96
1970
344



Tpy6a ctanbHasa(Mm) 2,5 545

ycnyra aBTOBbIWKK (WBbI, CBETUbHUK) 4000
3ameHa BN Ha pocxofomepe TennocyeTUmK 1800
apmaTtypa ana 6auka 1 443
KpenneHune ans 6avyka yHuTasa 1 102
0TBOJ KaHann3aLUWoHHbI A 1 114
PEMOHT TYpHUKeETA 10000
BEAPO C KPbILLIKOA 6 1970
KaHucTpa 50 n 1 769
PeMOHT OKHa K06. 25 8200
NToro 179192

Y4ebHoe o6opypoBaHume

Tenesmsop 26 Kab 1 13999
KapTpumx 2 1135
kommyTaTtop TP-LINK 1 2699
M®Y cTpyiiHblii Epson 1 23200
Tenesnsop DEXP 7B 1 10999
NToro 52032
PeMOHT KabuHeTOB
lWTopa Byanesaa 33 kab. 3 3450
cBeTUNbHUKK C[Ll 26 kab 10 11673
PynoHHas wrtopa 6 10002
PEMOHT Kab 4 (ocBelleHmne, nobenka)ba 14815
NToro 39940
NToro 225841
Bcero 274039
Ovpektop MBOY "Ll kona 15" A. domunyesa
lMpeacepatens B. AmuTpnesa
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CnoHcopcKuMe cpeacTea

HawnmeHoBaHue
onnata canta
LITOpa ByaseBas
3Haku Ib
PYNOHHbIE WTOPbI Kab 26
lnaTneBka 5 Kr
CKOTY apMMPOBaHHbII
amanb 6enas 0,8 kr
Knein Aunona g/nuHon 3 Kr
Knein MomeHT 0,4 Kr
Yyron noroHax 5 kab
Xngkoe mbinio
MepuaTtkn 50 nap
XypHan a/oby4yeHns
JocTtaBka
nonoTeHue 6ymaxkHoe (yn no 4 wr)
nonoTeHue bymaxHoe (yn no 2 wr)
Kpenex
BeApo 6n
KpY>Ka MepHast
onnata 3a paboTy(WTyKaTypKa rapaepoo)
ckpebok Ans ybopku cHera
MepeHOC TPEBOXKHOW KHOMKMW
KomnnekT wrtop
Namna HacToNbHas 419 KOMMNbIOTEPHOr0 Knacca
Namna LED gnga HacTo/IbHbIX Namn
MepeothopmneHune gokymeHtos OO0 T3P
MepeotopmneHne gokymeHToB OO0 KOHK
onnata paboTbl (nobenka, WnatnesaHue) kab 18
AuarHocTuka cton obopypfoBaHuma
TyaneTHasa 6ymara 8 pyn
TabneTku gns NocyfOMOEYHO MallnHb
nakeTbl 418 Mycopa
Tabnunuka MNMBX
[LoCTaBKa maTtepuanos
NpoTpaBKa MblLLUEA
onnata caita
candeTkn gesvHhuumpyroume
nepekntyatens (B peyupKynaTop)
XOMYT 00XMMHO(ANA narwToka)
Knein-neHa (3ajefika WBOB BHELIHUX)
noBepkKa BOJOCHETUMKA

Oupektop MBOY "L kona 15"
Mpepcepatens YC

KOJ/IN4ecTBO
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cymma
569
5250
740
11502
454
85
320
554
367
202
260
450
1040
600
150
380
118
318
55
6000
3000
4624
2622
21445
1134
1000
1000
5000
2900
448
850
1219
570
850
144
799
713
66
99
975
2109
80981
domunyeBa
N.B. OmunTpuesa
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